
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TOMADA DE PREÇOS 021/2021/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

23/12/2021 19/11/2021 19/11/2021 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA JURÍDICA PERANTE TODOS OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PORTALEGRE/RN 
E AINDA REPRESENTAR O MUNICÍPIO EM CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS, BEM COMO ATUAR NA DEFESA 
DO MUNICÍPIO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, DENTRE OUTROS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Responsável pela Informação JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO ERINARDO HOLANDA COSTA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Responsável pela Homologação JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO AVISO DE LICITAÇÃO - DOU

19/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO - FEMURN

19/11/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - DE FATO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

GABINETE DO PREFEITO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/01/2022 - 10:28 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

24/11/2021 - 14:43 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

GASPAR BRILHANTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA

42.089.596/0001-98 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Licitação pdf

Prefeitura Municipal de Portalegre
Rua José Vieira Mafaldo, 122 - Centro - CEP: 59810-000 - Portalegre\RN

CNPJ: 08.358.053/0001-90 - Tel: 8433772196 - Site: portalegre.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Portalegre 
http://www.portalegre.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=578

Emitido: 09/12/2023 19:31:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Termo de Referência pdf

Prefeitura Municipal de Portalegre
Rua José Vieira Mafaldo, 122 - Centro - CEP: 59810-000 - Portalegre\RN

CNPJ: 08.358.053/0001-90 - Tel: 8433772196 - Site: portalegre.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Portalegre 
http://www.portalegre.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=578

Emitido: 09/12/2023 19:31:09


